Celovky Fenix

Srovnani celovek
Fenix

Série

Celovka
Zakladni informace
Parametry dle
ANSI/NEMA FL 1
Maximalni vykon
Maximalni dosvit
Maximalni vydrz
(nejslabsi rezim)
Vaha (g)

LED

Baterie

AAA LRO3

AA LRO6
Umisténi baterif
Reflektor
Hiadky
Texturovany
Kolimator

Barva

Svételné rezimy:

Rezimii celkem

o Nizky

Doba svitu

Stiedni

Doba svitu

* Vysoky

Doba svitu

Turbo

Doba svitu

* Strobe

Pamét na posledni
nastaveny rezim
Ostatni vlastnosti
Vodotésnost IPX-8
Material

Digitalni regulace vykonu
Sklo s antireflexnim
potahem

Zapnuti svitilny
Nastaveni sméru sviceni
PFislusenstvi

Baterie v baleni

Difuzér v baleni

HL10

70 Im

15m

4529
Cree XP-E R4
HL10
1

V &elovee

27 Im
2,75h

70 Im
08h

slitina T6 a plast
Ano

Ano

Tlacitko

HL série

HL21

97 Im
93m
53h

589
Cree XP-E R3
HL21
1

V gelovce

Cernd / Zluta
HL21
4

31im
53h

431m
575h

97 Im
2h

slitina T6 a plast
Ano

Ano

Tlacitko

HL30

200 Im
40 m

140h

879
Cree XP-G RS
HL30
2

V gelovce

Ano
Oranzovo cerna
HL30
5 + Cervend
41m
140 h

45 Im
10,5h

100 Im
4,5h

200 Im
1,7h

HL30
IPX-6
slitina T6 a plast
Ano

Ano

Tlacitko

HP série

HP11

277 Im
154 m

206 h

180 g
Cree XP-G RS
HP11
4

Pouzdro na zétylku

Cernd / Zluta
HP11
7

4 lm
206 h

55Im
25h

133 Im
9,5h

277 Im
38h

Ano 2x

HP11
IPX-6
slitina T6 a plast
Ano

Ano

Tlacitko

HP25

360 Im
153 m

220 h

183,59
2x Cree XP-E R4
HP25
4

Pouzdro na zatylku

Cerna + Zlutd
HP25
8 (a 12 kombinaci)
41m /S0
220 h

451m /45 1m
24h/24h

90Im /90 Im
10,5h/10,5h

180 Im / 180 Im
4,75h/4,75h

HP25
IPX-6
slitina T6 a plast
Ano

Ano

Tladitka






